
Informace z 9. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 26.05. 2014 v 16.00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, 

JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Václav Pavlečka 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Zdeňka Radostová 

 

Program jednání – projednávané body 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.05.2014 –TAJ 

2. Žádost o navýšení provozní dotace na mzdy a úpravu závazného ukazatele mzdových 

prostředků roku 2014 pro Milevské muzeum v Milevsku - MM 

3. „Spoluúčast na prodloužení provozu ledové plochy ZS - vyúčtování“ - SPOS 

4. „Smlouva o umístění stavby - koupaliště Milevsko“- SPOS 

5. Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu: „Dětské hřiště na starém sídlišti v Milevsku“  

a vypsání nového výběrového řízení - OŽP 

6. Prodloužení a ukončení nájemních smluv, vyhlášení záměru - předmět nájmu byt- OISM 

7. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou - OSV 

8. Schvalování účetních závěrek zřízených příspěvkových organizací za rok 2013- OF 

9. Změna rozpočtu města Milevska č. 7/2014 - OF  

10. Realizace stavby „Účelová komunikace pro pěší a cyklisty, Milevsko- Hajda - ODŽ 

11. Výsledek VZ „Oprava povrchu vozovky v ul. Havlíčkova, Milevsko - ODŽ 

12. Neinvestiční dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2014 pro Sbor dobrovolných hasičů 

Milevsko - OVV 

13. Mateřská škola Kytička Milevsko – prodloužení výkonu funkce ředitelky školy - OVV 

14. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy a pronájem části pozemkové parcely parc. č. 44/1, 

v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

15. Bezúplatný převod části pozemkové parcely parc. č. 170/6, v k. ú. Milevsko formou 

darovací smlouvy – vyhlášení záměru - OISM 

16. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení  spoluvlastnických podílů  

k pozemkovým  parcelám  parc. č. 366/1 a parc. č. 367/2, v lokalitě „Dukelská“ do 

vlastnictví města Milevska - OISM 

17. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 312/4, k.ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

- OISM 

18. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 1961/56, v k. ú. Milevsko – 

vyhlášení záměru - OISM 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Nádražní  

a Karlova - OISM 

20. Přidělení bytů a vyhlášení záměrů na pronájem bytů neobsazených – OISM 

21. Aktualizace metodického pokynu – Zásady oceňování věcných břemen - OISM 

22. „Zateplení objektu Domov pro seniory Milevsko“- výzva k podání nabídky - OISM 

23. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro uložení vodovodu do 

pozemku Jihočeského kraje – OISM 

24. Pronájem plakátovacích ploch Milevskému kraji, o.p.s. - OISM 

25. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – předmětem nájmu byt - OISM 

26 „Ozelenění nové části hřbitova Milevsko“- výzva k podání nabídky – OISM 

27. „Úprava bezbariérového vstupu do budovy DPS, Libušina ul. 1401Milevsko“vyhodnocení 

nabídek – OISM 



28. Ukončení nájemní smlouvy na nebytový prostor – skladovací prostory v čp. 123, nám.  

E. Beneše – výpověď podaná nájemcem - OISM 

29. Ukončení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v čp. 123, nám. E. Beneše, 

Milevsko a vyhlášení nového záměru - OISM 

30. Přidělení zakázek na drobné opravy SMM s.r.o., Karlova 1012, Milevsko – změna - 

OISM 

31. „Vybudování dětského hřiště v přírodním stylu u MŠ ve městě Milevsko“ - výzva  

k podání nabídky - OISM 

32. Obnova části teplovodu v ul. J. A. Komenského - Milevsko“- vyhodnocení nabídek-OISM 

A) Žádost o souhlas s posunutím kabelového pilíře a uložení kabelového vedení do pozemků 

města Milevska v ul. Čs. legií a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

OISM 

B) Rekonstrukce střechy MŠ Sluníčko, ul. Jeřábkova Milevsko, souhlas s provedením 

víceprací prací na veřejné zakázce - OISM 

C) Úprava projektu komunikace v I. etapě rekonstrukce ul. Švermova - MST 

D) Žádost o výjimku ze Směrnice města Milevska u projektu výzvy č. 22 - TAJ 

E) Žádost o dotační titul na výstavbu tenisového kurtu - MST 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.05.2014 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 19.05.2014. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

2. Žádost o navýšení provozní dotace na mzdy a úpravu závazného ukazatele mzdových  

prostředků roku 2014 pro Milevské muzeum v Milevsku 

Charakteristika: Z důvodu navýšení příplatků osobního a za vedení pro ředitele PO Milevské 

muzeum a z důvodu navýšení platů dvou zaměstnanců Milevského muzea dle §136, zák. 

262/2006 Sb. zákoníku práce, žádá muzeum o navýšení provozní dotace a úpravu limitu na 

mzdy roku 2014 o částku 85.040 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města zamítla zvýšení provozní dotace a schválila navýšení závazného 

ukazatele mzdových prostředků.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

3. „Spoluúčast na prodloužení provozu ledové plochy ZS - vyúčtování“ 

Charakteristika: Vypořádání spoluúčasti města Milevska na prodloužení provozu ledové 

plochy ZS Milevsko (baráž o udržení HC Milevsko 2010 v 2.lize) dle rozhodnutí RMM ve výši 

30% zvýšených nákladů provozu ledové plochy.  

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Dopad na rozpočet: zvýšené náklady v oblasti sportovních příspěvků ve výši 20.143 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o finančním příspěvku pro HC Milevsko 2010. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

4. „Smlouva o umístění stavby - koupaliště Milevsko“ 

Charakteristika: Uzavření smlouvy na umístění stavby na pozemku města Milevska, pevné 

budovy občerstvení. 

Předkladatel: Petr Zelenka – jednatel společnosti SPOS Milevsko s.r.o. 



Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu umožňující dočasnou stavbu na pozemku města. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

5. Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu: „Dětské hřiště na starém sídlišti v Milevsku“ a 

vypsání nového výběrového řízení  

Charakteristika: Zrušení vypsané zakázky „Dětské hřiště na starém sídlišti v Milevsku“  

a vyhlášení nového výběrového řízení na tutéž akci  

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání RMM. 

 

6. Prodloužení a ukončení nájemních smluv, vyhlášení záměru - předmět nájmu byt 

Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 147 žádá o prodloužení nájemního poměru na dobu 

určitou a dva nájemci z čp. 413 Gen. Svobody a čp. 1401 Libušina žádají ze zdravotních 

důvodů o ukončení nájemního poměru dohodou. Na volný byt v čp. 413 bude zveřejněn záměr, 

nového nájemce do bytu v čp. 1401 (dům s pečovatelskou službou) doporučí odbor sociálních 

věcí. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 147 Riegrova na 

dobu určitou a ukončení nájemních smluv na dva byty v čp. 413 Gen. Svobody a v čp. 1401 

Libušina dohodou k 31.05.2014.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

7. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou  

Charakteristika: Navrhuje se přidělení dvou bytů v domě s pečovatelskou službou města 

Milevska v souladu s pořadníkem.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV. 

Dopad na rozpočet: Příjem z nájemného v souladu s uzavřenými nájemními smlouvami. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení dvou bytů v domě s pečovatelskou službou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

8. Schvalování účetních závěrek zřízených příspěvkových organizací za rok 2013 

Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 

organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrky zřízených příspěvkových 

organizací k 31. 12. 2013. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

9. Změna rozpočtu města Milevska č. 7/2014  

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 7/2014 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a opatření reagující na vývoj situace v roce 2014.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Zlepšení salda rozpočtu ve výši 20 tis.Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 77 až 81. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

10. Realizace stavby „Účelová komunikace pro pěší a cyklisty, Milevsko- Hajda 

Charakteristika: Schválení Smlouvy realizaci stavby „Účelová komunikace pro pěší  

a cyklisty, Milevsko – Hajda – II. etapa“ po schválení rozpočtové změny ZMM. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí ODŽ 



Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání RMM. 

 

11. Výsledek VZ „Oprava povrchu vozovky v ul. Havlíčkova, Milevsko  

Charakteristika: Odbor dopravy a živnostenský vyhlásil dne 11.4.2014 veřejnou zakázku 

malého rozsahu s vyšším finančním limitem(dále jen VZMR) „Oprava povrchu vozovky v ul. 

Havlíčkova, Milevsko“ s využitím elektronické aukce. E-aukce proběhla dne 5.5.2014. VZMR 

vysoutěžila firma SWIETELSKI stavební s. .r o., IČ: 48035599 za nabídku 1.035.225,31 bez 

DPH. ODŽ předkládá RMM ke schválení výsledek VZMR. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: rozpočtováno 800 tis. na r. 2014 

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Oprava povrchu vozovky v ul. Havlíčkova, Milevsko“ a tuto veřejnou 

zakázku zrušila. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

12. Neinvestiční dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2014 pro Sbor dobrovolných hasičů 

Milevsko  

Charakteristika: Poskytnutí neinvestiční dotace 10.000 Kč na pořízení dresů pro sportovní 

družstvo žen a mužů sdružených ve Sboru dobrovolných hasičů Milevsko. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV  

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Milevska na pořízení dresů. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

13. Mateřská škola Kytička Milevsko – prodloužení výkonu funkce ředitelky školy 

Charakteristika: S účinností od 1. 1. 2012 došlo ke změně školského zákona. Tento zákon 

nově zavedl pravidlo jmenování ředitelů škol na dobu určitou 6 let. Na vůli zřizovatele je, zda 

konkurs na obsazení místa ředitele školy vyhlásí či ne. Pokud zřizovatel konkurs nevyhlásí, 

dochází k automatickému prodloužení „funkčního období“ ředitele o dalších 6 let a dle 

metodického doporučení Krajského úřadu Jihočeského kraje je nutné řediteli o této 

skutečnosti vydat potvrzení.  

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska potvrdila, že pracovní poměr ředitelky Mateřské školy 

Kytička Milevsko, Jiráskova 764, pokračuje od 01.08.2014 na dobu 6 let. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

14. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy a pronájem části pozemkové parcely parc. č. 44/1, 

v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 44/1, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek se nachází v zadním traktu bytového domu „Růžek“. Město Milevsko 

pronajalo v roce 2012 část této pozemkové parcely pro zahrádkářskou činnost žadatelce. Nyní 

požádala město o ukončení nájemního vztahu. Na uvolněnou část pozemku vyhlásí město 

Milevsko záměr na pronájem.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu bude ve výši min. 51 Kč/rok. 

Rozhodnutí: Rada města schválila dohodu o ukončení nájemní smlouvy a schválila vyhlášení 

záměru na pronájem. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se: 7/7/0/0 

 



15. Bezúplatný převod části pozemkové parcely parc. č. 170/6, v k. ú. Milevsko formou 

darovací smlouvy – vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko vedené 

v katastru nemovitostí jako ostatní plocha, ostatní komunikace. Město Milevsko uzavřelo  

smlouvu o budoucí darovací smlouvě s Jihočeským krajem České Budějovice na darování 

části pozemků dotčených trvalým záborem stavby pod názvem „Most event. č. 105- 038 

Milevsko“ (ulice Čs. Legií - nad Suchanovým rybníkem). Po dokončení investiční akce byla 

stavba mostu geometricky zaměřena. Stavbou mostu byl dotčen pouze jeden pozemek ve 

vlastnictví města. Nyní proběhne konečné majetkoprávní vypořádání.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 

na bezúplatný převod části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko formou darovací smlouvy.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ): 7/7/0/0 

 

16. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení  spoluvlastnických podílů  

k pozemkovým  parcelám  parc. č. 366/1 a parc. č. 367/2, v lokalitě „Dukelská“ do 

vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: Město Milevsko vykoupilo některé pozemky v lokalitě budoucí průmyslové 

zóny „Dukelská“ do svého vlastnictví. Z důvodu vytvoření větších celků pozemků ve 

vlastnictví města, byli osloveni spoluvlastníci o možnosti vykoupení jejich spoluvlastnických 

podílů. Nyní bude uzavřena se spoluvlastníky smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí 

výkup příslušných podílů u dvou pozemkových parcel. Výkup bude realizován v příštím roce. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Budoucí náklady na výkup 3/4 podílů k pozemkovým parcelám budou ve 

výši 361.162,50 Kč + náklady na znalecký posudek, daň z převodu nemovitých věcí a správní 

poplatek za zřízení vkladu vlastnického práva.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit smlouvu o smlouvě budoucí 

kupní. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0/ 

 

17. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 312/4, k.ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko vedené 

v katastru nemovitostí jako zahrada (v lokalitě mezi ulicí Masarykovou a Jarlochovou). Město 

Milevsko požádala o odkoupení nebo pronájem tohoto pozemku spolumajitelka sousední 

nemovitosti za účelem přístavby objektu a za účelem řešení ekologického vytápění objektu. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání RMM 

 

18. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 1961/56, v k. ú. Milevsko – 

vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely vedené v katastru 

nemovitostí jako orná půda (v lokalitě mezi výpadovkami na Hrejkovice a Kovářov). Město 

Milevsko požádal o odkoupení části tohoto pozemku majitel firmy sousedící s tímto 

pozemkem. Požadovaný pozemek města by žadatel použil pro rozšíření svého areálu. Město 

Milevsko tento pozemek pronajímá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou pěti roků.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Příjem z případného prodeje bude nejméně 300.000 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej části pozemkové 

parcely Milevsko žadateli. Cena části pozemkové parcely bude ve výši min. 150 Kč za 1 m
2
. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 



19. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Nádražní a 

Karlova 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 

po rekonstrukci STL (středotlakého) plynovodu a přípojek v ulici Nádražní a Karlova. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 20.854 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

20. Přidělení bytů a vyhlášení záměrů na pronájem bytů neobsazených  

Charakteristika: Po ukončení záměrů na pronájmy celkem 5 bytů v čp. 147 a 213 Riegrova  

a 619 a 720 Sokolovská a posouzení 15 přihlášek do výběrových řízení bytová komise, která je 

poradním orgánem rady města, doporučuje přidělení 2 bytů na dobu určitou od 01.06.2014  

a na 3 neobsazené byty vyhlásit opakovaně záměr. 

Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise 

Dopad na rozpočet: Příjmy z nájemného ve výši 60.000 Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení 2 bytů na dobu určitou od 01.06.2014  

a opakované vyhlášení záměrů na 3 neobsazené byty.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

21. Aktualizace metodického pokynu – Zásady oceňování věcných břemen 

Charakteristika: Aktualizace metodického pokynu - Zásady pro stanovení ceny za břemena, 

kterými budou zatíženy nemovitosti ve vlastnictví města Milevska, kde jsou zapracovány 

změny účinné ke dni 01.06.2014.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila návrh aktualizovaného metodického pokynu - Zásady pro 

stanovení ceny za břemena. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

22. „Zateplení objektu Domov pro seniory Milevsko“- výzva k podání nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Zateplení 

objektu Domov pro seniory Milevsko“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení – předpoklad celkových nákladů 

2.210.982,- Kč vč. DPH, z toho podíl města 582.031 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na zhotovitele veřejné zakázky “Zateplení 

objektu Domov pro seniory Milevsko“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

23. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro uložení vodovodu do 

pozemku Jihočeského kraje  

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku 

Jihočeského kraje parc. č. 1602/2 pro uložení vodovodu v ulici 5. května v souvislosti s akcí 

„Sítě a komunikace Švermova“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene pro uložení vodovodu v ulici 5. května v souvislosti s akcí „Sítě  

a komunikace Švermova“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 



24. Pronájem plakátovacích ploch Milevskému kraji, o.p.s. 

Charakteristika: Pronájem plakátovacích ploch Milevskému kraji, o.p.s. na dobu neurčitou 

s výpovědní dobou 3 měsíce 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu 2.000 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila pronájem plakátovacích ploch Milevskému kraji, 

o.p.s. na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

25. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – předmětem nájmu byt 

Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 164 Masarykova žádá o prodloužení nájemní smlouvy 

s nájemním poměrem na dobu určitou. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 164 Masarykova 

na dobu určitou.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

26.„Ozelenění nové části hřbitova Milevsko“- výzva k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Ozelenění nové 

části hřbitova Milevsko“  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, předpoklad celkových nákladů veřejné 

zakázky je 1.338.467 Kč vč. DPH, z toho podíl města 334.617 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na zhotovitele veřejné zakázky 

“Ozelenění nové části hřbitova Milevsko“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

27. „Úprava bezbariérového vstupu do budovy DPS, Libušina ul. 1401,Milevsko“- 

vyhodnocení nabídek 

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Úprava 

bezbariérového vstupu do budovy DPS, Libušina ul. 1401, Milevsko“. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: 57% z částky 580.799 Kč vč. DPH tj. 331.799 Kč vč. DPH  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou ROBRO s.r.o., Písek, dle 

výsledku e-aukce za nabídkovou cenu 479.999 Kč bez DPH, tj. 580.799 Kč vč. DPH. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

28. Ukončení nájemní smlouvy na nebytový prostor – skladovací prostory v čp. 123, 

 nám. E. Beneše – výpověď podaná nájemcem 

Charakteristika: Nájemce nebytových prostor (skladovací prostory) u  čp. 123, nám.  

E. Beneše Milevsko písemně oznámil ukončení nájemní smlouvy s nájemním poměrem na 

dobu neurčitou 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí ukončení nájemní smlouvy na skladovací prostory 

č. 108 u čp. 123 nám. E. Beneše (sklad ve dvoře). 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

 

 



29. Ukončení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v čp. 123, nám. E. Beneše, 

Milevsko a vyhlášení nového záměru  

Charakteristika: v současné době má město volný prostor sloužící podnikání v čp. 123, u 

něhož byla s předchozím nájemcem ukončena nájemní smlouva a rada opakovaně vyhlásila 

záměr na pronájem. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla vyhlásit opakovaný záměr na pronájem prostoru 

sloužícího podnikání v čp. 123, nám. E. Beneše. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

30. Přidělení zakázek na drobné opravy SMM s.r.o., Karlova 1012, Milevsko – změna  

Charakteristika: změna v přidělení zakázek na drobné opravy zadané firmě SMM s.r.o., 

Karlova 1012, Milevsko 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina  

Dopad na rozpočet: čerpání rozpočtu ve schválené výši bez potřeby navýšení 

Rozhodnutí: Rada města schválila změnu v přidělení zakázek na drobné opravy zadané firmě 

SMM s.r.o. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

31. „Vybudování dětského hřiště v přírodním stylu u MŠ ve městě Milevsko“ - výzva k 

podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Vybudování 

dětského hřiště v přírodním stylu u MŠ ve městě Milevsko“ – mateřská škola Kytička.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, předpoklad celkových nákladů veřejné 

zakázky je 1.489.402 Kč vč. DPH, z toho podíl města 148.940 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na zhotovitele veřejné zakázky. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

32. Obnova části teplovodu v ul. J. A. Komenského - Milevsko“- vyhodnocení nabídek 

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Obnova části 

teplovodu v ul. J. A. Komenského - Milevsko“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: cena díla je dle výsledku e-aukce 1.571.790 Kč vč. DPH, zatím není kryto 

rozpočtem. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou ŠAFINVEST s.r.o., Písek, 

za podmínky úplného pokrytí akce rozpočtem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

A) Žádost o souhlas s posunutím kabelového pilíře a uložení kabelového vedení do pozemků   

      města Milevska v ul. Čs. legií a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

      OISM 

Charakteristika: Souhlas s posunutím kabelového pilíře a uložení kabelového vedení. Jedná 

se o posunutí pilíře o cca 12m a s tím spojené uložení kabelu do pozemku města Milevska  

a uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v k. ú Milevska 

Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen VB) po 

vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu. Předpokládaná částka 

1.500 Kč bez DPH. 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemeni.  



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

B) Rekonstrukce střechy MŠ Sluníčko, ul. Jeřábkova Milevsko, souhlas s provedením  

     víceprací prací na veřejné zakázce – OISM 

Charakteristika: Souhlas s provedením víceprací na rekonstrukci střechy MŠ. Jedná se  

o obnovu hromosvodů, odvětrání kanalizace a nové sněhové zábrany. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: vícepráce dle nabídky prováděcí firmy, 60 090 Kč vč. DPH, v rámci 

rozpočtu akce. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila provedení víceprací 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

C) Úprava projektu komunikace v I. etapě rekonstrukce ul. Švermova – MST 

Charakteristika: V reakci na podněty občanů ze Švermovy ulice (v části nad kostelem, 

v trojúhelníku mezi ulicemi Legií, Úzká, U Váhy) a na základě získaného odborného 

stanoviska bude připravována úprava projektu komunikace tak, aby bylo řešeno zásobování 

podniků a zachována co nejširší možnost parkování v lokalitě. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Rozhodnutí: Rada města uložila úřadu zajistit zpracování úpravy projektu komunikace  

ul. Švermova (v části mezi ulicemi Legií, Úzká, U Váhy)  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

D) Žádost o výjimku ze Směrnice města Milevska u projektu výzvy č. 22 – TAJ 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska udělila výjimku ze Směrnice města Milevska o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem číslo SM/11/RMM. Zadávání veřejných 

zakázek u projektu výzvy číslo 22 „Moderní úřad blíže občanům města Milevska a klientům 

městského úřadu“ z Integrovaného operačního programu bude realizováno na základě zásad 

stanovených v zákoně číslo 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a dle přílohy č. 5 Příručky 

pro žadatele a příjemce IOP – Závazné postupy pro zadávání zakázek 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

E) Žádost o dotační titul na výstavbu tenisového kurtu - MST 

Charakteristika: Městu se naskytla příležitostná možnost získání výrazného příspěvku na 

vybudování víceúčelového hřiště (minimálně tenis, volejbal, nohejbal) s moderním pevným 

povrchem v těsném sousedství sportovní haly. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Dopad na rozpočet: podíl města nelze zatím specifikovat, závisí na úspěšnosti podání, 

předpokládá se však nejvýš v řádu desítek tisíc Kč 

Rozhodnutí: Rada města pověřila místostarostu podáním žádosti o dotaci na výstavbu hřiště. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 


